Considérant que les locaux sont libres de toute occupation et peuvent faire l’objet d’une cession, 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, vote à l’unanimité des présents et :  

 DÉCIDE la cession du bien sis 35 rue de Sedan et cadastré section AC 276, AC 279, AC 133, AC 136  pour une 

superficie de 3 a 58 ca d’un montant de 65 000 € (soixante-cinq mille  euros) net vendeur à Madame BROBECK 

Nadège.               

 AUTORISE Madame la Maire à finaliser et à signer l’ensemble des documents nécessaires à la vente. 

 PRÉCISE que la recette en résultant sera inscrite sur les crédits ouverts à l’imputation du chapitre 77 article